Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2023 - 10:31 15484/2023/plt

REQUERIMENTO Nº 135/2023

Requerem a inclusão do Requerimento Nº
134/2023, em regime de tramitação de urgência
especial, na pauta da 33ª Sessão Ordinária, de
10/10/2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS e ROGÉRIO
JEAN DA SILVA, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, vêm, por meio do presente, requerer, nos termos do § 2º do artigo 165, do
Regimento Interno Consolidado, Requer a inclusão do Requerimento Nº 134/2023,
em regime de tramitação de urgência especial, na pauta da 33ª Sessão Ordinária,
de 10/10/2023.

Nesses termos,
Pedem deferimento.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9
de outubro de 2023

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 315J5VMHKGP6CY96
		2023-10-10T18:54:23-0300

		2023-10-10T18:54:44-0300